3) Περὶ plenum legitur in Lesb. 2166 (etiam ante vocalem l. 26 περὶ ὄρκων), Lamps. 31, Alc. 29, Sapph. 1 v. 10, fr. 25. 26. Elisio a grammaticis Aeolica vocatur 2), et legitur πέρῳχος S. 44, unde apud Theocr. 29, 25 restituimus περῳ ἀπάλω pro περὶ ἀπαλῶ, in quibus non vera elisio cernitur sed ρ̄ pro ρ̄ι positum est, vid. §. 8, 6. Apocopen patitur in περῳτέω A. 29, οἴκω τε

2) Scholl. A. II. ο, 657 ad ἀγνώμενός περ ἑταίρου: Ἑλλάνικος Διολικῶς νομίζει τὴν περὶ περ' εἰρῳθεῖν, cf. Scholl. B. L.; item Eust. 1044, 15.

περ σῶ A. 93, unde recte e conjectura restituta sunt ab aliis *περθέμενος* S. 13 e *προϊέμενος*, *πέρθεσθ'* S. 67 pro *πάρθεσθ'*, *περ μὲν* pro *παρ* A. 10, a nobis *περ κεφάλας* A. 74 pro *παρ*. — Sunt tamen inter haec exempla, in quibus *περὶ* vel *περ* pro vulgato *ὑπέρ*, Aeolico *ἰπέρ* (§. 12, 6) positum est, ut *περὶ γῆς μελαινας* S. 1 v. 10, *πέρροχος* S. 44 pro *ὑπέροχος*, cf. Hesych. *περρῆχειν*, *ὑπερῆχειν*, *περ κεφάλας* A. 74, *περ μὲν γὰρ ἄντλος ἰστοπέδαν ἔχει* A. 10 pro *ὑπερῆχει*. Quae praepositionum istarum cognatio, cujus vestigia minus conspicua in aliis quoque dialectis reperiuntur, utramque e communi forma *ὑπερὶ* natam produunt, cf. Sanscrit. *u pari* super. De qua re quum alio tempore accuratius agendum sit, nunc vide, quae monuimus in *Mus. Rhen.* 1838.

Non aliter *ἐν* ex *ἐνὶ* natum esse, *σὺν* fortasse e *συνὶ*, eaque de causa *ἰ* abjecto *ν* interdum duplicari, docuimus §. 8, 6. — Ceterum miro testimonio<sup>3)</sup> Aeoles et Diores pro *ἐν* dixisse referuntur *ἐνὸ*, quum est pro verbo *i. e.* pro *ἔνεστι*, *ἔνι*.

Praepositio *εἰς*, quae ex *ἐνς* (vid. §. 10 not. 4) nata recte apud Aeoles eam formam plerumque servat, raro corripitur, ut *ἐσέρχεται* S. 44, *εἰς ἀέρω* Theocr. 28, 15.

3) Pro *μετὰ* Aeoles dicebant *πεδὰ*, quod in libris saepe in *παῖδα* corruptum est. Exempla haec reperiuntur, *πεδ' ἀμαύρων νεκύων* S. 69, *πεδ' Ἀχιλλεα* A. 39, *πεδὰ μάτερα* S. 30, *πεδὰ Κέρβερον* Theocr. 29, 38, *πεδέχων* A. 50 et S. 69, *πεδάρορος* A. 91, *πεδέρομαι* Theocr. 29, 25. Vulgatum *μετὰ* est in *Lamps.* 30 *μετὰ τὸν χρηματισμὸν*, 7 *μεταπέμψασθαι*, Theocr. 28, 21 *μετ' Ἰαόνων*, adeo *Alc.* 90 *μετέχων*, quod vix sanum est. Grammatici Aeoles in *μετὰ* mutare *μ* in *π* docentes male *πετὰ* Aeolicum vocant<sup>4)</sup>. At non cognata esse *μετὰ* et *πεδὰ*, sed

3) *Ann. Ox.* I, 176, 12. ἡ τοιαύτη πρόθεσις παρὰ τὴν Διολίδα καὶ Δωρίδα διάλεκτον ἐνὸ γίνεται, ὅποταν καὶ ἀντὶ ῥήματος.

4) *J. Gr.* 236, a. *Gr. Leid.* 638. *Vat.* 689. ἔστι δὲ καὶ τινα ἰδίως παρ' αὐτοῖς σχηματιζόμενα· οἷον ἀντὶ τῆς μετὰ πρόθεσις τὴν